様式第１号（第６条関係）
室蘭市中島スポーツセンター広告掲載申込書
年　　　月　　　日
室蘭市長　　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（担当者連絡先　　　　　　　　　 　　）
　次のとおり広告の掲載をしたいので室蘭市中島スポーツセンター広告掲載要領第6条の規定により申請します。
１　口数
　　　　　　　　　口
２　希望掲載枠
３　掲載開始日時
　　　　　　　　　年　　　月　　　日から
４　レイアウト

５　その他

※枠内への記入が困難な場合は、資料等を添付してください。